*6112. *C. ericetorum* POLL. var. *approximata* (ALL.). RICHT. — In sax. alp. montis Kom (Pt ut *C. membranacea* HOPPE); Bobotov Kuk in monte Durmitor (Ht); Savin Kuk in monte Durmitor (De, Si).

6113. *C. pilulifera* L. — In pratis silvat. reg. subalp. ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt).

6114. *C. tomentosa* L. — In pratis palud. reg. infer. et subalp. — Circa Ulcinj et Podgorica (Ro); ad lac. Volučko jezero distr. Piva (Ma).

6115. *C. Halleriana* ASSO. — In collibus siccis et in rupestr. reg. infer. et mont. Non raro cum f. *pedunculata* KUEKENTH. — Circa Ulcinj et Podgorica (Ro); Cetinje (Če); Djinova Brda et Orlov Krš (Bierbach).

6117. *C. humilis* LEYSS. — In gramin. siccis in m. Žoljevica pr. Andrijevica cca 1380 m (Ro).

6118. *C. digitata* L. — In sax. reg. mont., subalp. et alp. usque ad 2200 m. — In valle fl. Morača super. (Pč); Gradište supra Kolašin (Ba); circa Andrijevica; Velki Krš sub m. Kom; Sjekirica et Mokra planina distr. Vasojevići; in m. Kom Vasojevički (Ro).

6119. *C. ornithopoda* WILLD. var. *elongata* LEYB. (= var. *castanea* MURB.). — Glumae femin. fuscae, viridiscarinatae, hyalino-marginatae, utriculi atrofusci. — In sax., dumet. et pratis reg. subalp. et alp. — In valle Peručica sub m. Kom (Pt, Ro), Sjekirica planina, Jerinja glava, Štit et Mokra planina distr. Vasojevići (Ro); in monte Durmitor loco Savin Kuk et Mali Durmitor (Pt, De, Si).

6124. *C. panicea* L. — In humidis reg. subalp. ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt).

*6126. *C. pendula* HUDS. — In palud. et dumetis reg. infer. ad Bar et Ulcinj (Ro).

6128. *C. glauca* MURR. — In pratis, dumetis et silvis reg. infer., mont. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina; ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); supra Vir (Pč); Cetinje (Kn); ad Bar et Podgorica (Ro).

— f. *leptostachys* SCHUR. — Spiculae mascul. 2—4, fere lineares. — In campo Ulcinjsko polje (Ro).

— f. *pubicarpa* ROHL. MBL. III: 320. — Utriculi (etiam adulti!) dense puberulo-hirti. — Cum typo ad Bar et Ulcinj (Ro).

6129. *C. capillaris* L. — In pratis alpinis et subalp. — Ad lacus Crnoš et Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); in alp. m. Maglić Pivski (Ro).

6130. *C. limosa* L. f. *pauciflora* ASCHERS. — Spiculae femin. pauciflorae; glumae atrofuscae. — In pratis turfosis reg. subalp. ad lacum Barno jezero sub m. Durmitor (Ro, Ko).

6133. *C. pallescens* L. — In silvis et pratis humidis reg. infer., mont. et subalp. — Viruša dol; Bijele Carine sub m. Kom; in valle fl. Tara; ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); circa Andrijevića et Danilovgrad (Ro); ad lac. Voluž jačko jezero distr. Piva (Ma).